
„Stavební úpravy ulice Karlova, Varnsdorf – v úseku od křižovatky ulice Kostelní po 

železniční viadukt“ 
 

Strana 1  

 

 
  

  

 

DODATEK č. 1 

SMLOUVY O DÍLO  
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., Občanský zákoník 

________________________________________________________ 

 

Níže uvedené smluvní strany, po vyhodnocení vzájemných vztahů a předpokladů 

zajišťujících splnění povinností a zajištění práv konstatují, že jsou dány všechny 

podmínky, aby se vztahy vzniklé z dalšího ujednání řídily ustanoveními Občanského 

zákoníku v platném znění a proto následujícím ujednáním uzavírají smlouvu o dílo. 

 

       I. 

Deklarace smluvních stran 

o b j e d n a t e l 
1.1. Název  : Město Varnsdorf 

 se sídlem : nám E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 

 IČ : 00261718  

 DIČ : CZ00261718 

 bank. spojení : Česká spořitelna a.s. 

 číslo účtu : 19-0921388329/0800 

 telefon : 417 545 191, 417 545 180   

 město zastoupeno starostou: ThMgr. Rolandem Sollochem 

 

z h o t o v i t e l 
1.2. Název : SaM silnice a mosty Děčín a.s. 
 se sídlem : Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I 

 IČ : 25042751 

 DIČ : CZ25042751 

 Zápis v Obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 

1142 

 bank. spojení : Komerční banka a.s.,                            Česká spořitelna a.s. 

 číslo účtu : 2572360297/0100, 2654920227/0100, 345172/0800   

 telefon : 412 704 521  

 společnost zastoupena: Ladislavem Kudrem, místopředsedou představenstva 

 

       II. 

Osoby oprávněné jednat za smluvní strany 

v plnění této smlouvy dle vymezení dále uvedeného 
 

2.1.  K provedení díla a technickým řešením zakázky jsou oprávněni: 

  Za zhotovitele: Petr Podrazil - výkonný ředitel 

     Jindřich Švec - vedoucí odštěpného závodu 02 

     Zdeněk Havlík - stavbyvedoucí 

        

 Za objednatele: Ivo Musil – referent odboru správy majetku a investic 

     Ing. Jaroslav Beránek – vedoucí odboru správy majetku a investic  

2.2. Soupis provedených prací je oprávněn podepsat a potvrdit správnost: 

 Za zhotovitele: Petr Podrazil - výkonný ředitel 



„Stavební úpravy ulice Karlova, Varnsdorf – v úseku od křižovatky ulice Kostelní po 

železniční viadukt“ 
 

Strana 2  

 

 
  

  

     Jindřich Švec - vedoucí odštěpného závodu 02 

     Zdeněk Havlík - stavbyvedoucí 

 Za objednatele: Ivo Musil, Ing. Jaroslav Beránek 
 

 

III. 

Předmět díla 

   

3.1. Název akce:   

 „Stavební úpravy ulice Karlova, Varnsdorf – v úseku od křižovatky ulice 

Kostelní po železniční viadukt“  

 

 

V. 

Cena za dílo 
 

5.1. Celková cena díla je sjednána dohodou ve výši : 

 

  Cena dle SOD 

bez DPH 5.116.752,86 Kč 

DPH ve výši 21% 1.074.518,10 Kč 

včetně 21% DPH 6.191.270,96 Kč 

 

 Vícepráce 

bez DPH 584.926,74 Kč 

DPH ve výši 21% 122.834,62 Kč 

včetně 21% DPH 707.761,36 Kč 

 

Celková cena díla dle dodatku č. 1 

bez DPH 5.701.679,60 Kč 

DPH ve výši 21% 1.197.352,72 Kč 

včetně 21% DPH 6.899.032,32 Kč 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění. 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, po jednom originálu pro každou ze 

smluvních stran. 

 

 Objednatel :  Zhotovitel : 

 

 

 

 

 ----------------------------  ----------------------------- 

 ThMgr. Roland Solloch            Ladislav Kudr 

 starosta města místopředseda představenstva  

 Dne: Dne:  

 

 

O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto dle usnesení č.546/2021/ Rady města 

Varnsdorf konané dne 11.11.2021 


		2021-11-23T08:27:21+0100
	Ladislav Kudr


		2021-11-23T08:41:52+0100
	Roland Solloch




